К вопросу 7
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

20.02.2020 №  /2020

О согласовании проекта адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих
 включению в краткосрочный план
реализации в 2021, 2022 и 2023 годах
региональной программы капитального
 ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
муниципального округа Тверской в городе Москве

В соответствии Законом города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москвы отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлений Правительства Москвы от 01.06.2017 № 328-1111 «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и от 08.11.2017 № 828-ГТП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», и обращением Префектуры Центрального административного округа города Москвы от 23.01.2020 №ЦАО-07-16-794/20, Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тверского муниципального округа города Москвы с замечаниями согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                                      Я.Б. Якубович

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской
[bookmark: _GoBack]от 20.02.2020 №   /2020

Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2021, 2022 н 2023 годах запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества

	№ пп
	Адрес многоквартирного дома
	Обшая плошадь, кв.м
кв.м.

	1
	Брестская 1-я ул., д. 40
	627

	2
	Бутырский Вал ул., д. 28
	6 958

	3
3

	Бутырский Вал ул., д. 30
	2 887

	4
	Бутырский Вал ул., д. 52
	13 839

	5
	Бутырский Вал ул., д. 68
	4 516

	6
	Вадковский пер., д. 20 с 2
	2 940

	7
	Волконский 2-й пер., д. 1
	3 380

	8
	Волконский 2-й пер., д. 12
	3 197

	9
	Воротниковскин пер., д. 2/11
	7 903

	10
	Дегтярный пер., д. 10 с 2
	830

	11
	Дегтярный пер., д.. 5 с 1
	2 457

	12
	Дмитровка М ул., д. 29 с 1
	6 676

	13
	Долгоруковская ул., д. 5
	26 862

	14
	Каретный Б пер., д. 15
	1 270

	15
	Каретный Б пер., д. 17 с. 1
	4 664

	16
	Каретный Б пер., д.. 17 с.2
	4 140

	17
	Каретный Б пер., д. 18 с 4
	1 206

	18
	Каретный М пер., д. 5
	1 277

	19
	Каретный Ср пер., д.. 6/9
	2 124

	20
	Козицкий пер., д. 1А
	5 757

	21
	Колобовский 1-й пер., д. 13/14/2 с.4
	774

	22
	Колобовский 1-й пер., д. 15/6 с. 1
	2 828

	23
	Колобовский 1-й пер., д.. 7/10
	1 292

	24
	Колобовский 1-й пер., д. 8
	2 359

	25
	Лесная ул., д. 45
	7 727

	26
	Лесная ул., д. 63 с 1
	6 523

	27
	Лесная ул., д. 63/43 с. 2
	10 684

	28
	Новослободская ул., д. 12
	3 506

	29
	Новослободская ул., д. 33
	3 289

	30
	Новослободская ул., д. 5 с. 1
	1 010

	31
	Новослободская ул., д. 5 с.2
	1 615

	32
	Новослободская ул., д. 50/1 с.2
	15 765

	33
	Новослободская ул., д. 73/68 с. 5
	2 902

	34
	Новосущевская ул., д. 14
	2816

	35
	Оружейный пер., д.. 23
	983

	36
	Оружейный пер., д. 25 с 1
	4 372

	37
	Оружейный пер., д.. 25 с. 1А
	3 678

	38
	Оружейный пер., д. 25 с 1Б
	3 914

	39
	Оружейный пер., д. 25 с. 1В
	7 656

	40
	Петровка ул., д. 19 с.5
	1 794

	41
	Петровский бул., д. 17/1
	12 771

	42
	Петровский пер., д. 1/30 с 1
	3 086

	43
	Садовая-Триумфальная пл., д. 6
	1 359

	44
	Самотечный 1-й пер., д.. 17А
	2017

	45
	Самотечный 1-й пер., д. 20/1 к 2
	2 558

	46
	Самотечный 2-й пер., д. 7
	2 427

	47
	Сушевская ул., д. 13-15
	2 524

	48
	Тверская ул., д. 25/12
	6 370

	49
	Тверская ул., д. 29 к 1
	1 475

	50
	Тверская ул., д. 30/2 с. 1
	4 490

	51
	Тверская-Ямская 1-я ул., д. 7
	12 743

	52
	Тверская-Ямская 3-я ул., д. 13
	858

	53
	Тихвинская ул., д. 17 с. 1
	18 725

	54
	Тихвинская ул., д. 9
	5 329

	55
	Тихвинский пер., д. 10-12 к 1
	2 742

	56
	Тихвинский пер., д. 10-12 к.5
	2 234

	57
	Тихвинский пер., д. 10-12 к 6
	2 253

	58
	Тихвинский пер., д. 10-12 к 9
	5 160

	59
	Тихвинский пер., д. 13
	5 521

	60
	Тихвинский пер., д. 5
	3 265

	61
	Тихвинский пер., д.. 6
	8 046

	62
	Трехпрудный пер., д. 8
	5 788

	63
	Угловой пер., д. 21
	2 467

	64
	Фадеева ул., д. 5
	2313

	65
	Фалеева ул., д. 6 с 1
	7 984

	66
	Фалеева ул., д. 7 с 3
	1 398

	67
	Чаянова ул., д. 10 с 2
	2 382

	68
	Чаянова ул., д. 12
	6 382

	69
	Щемиловский 1-й пер., д. 4 С.2
	884